INDICAÇÃO Nº 00948/2007
Solicita manutenção da Rua Santana, Bairro Estação. (Reitera a Indicação nº 337/2007)
Excelentíssimo Senhor Presidente:

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando à manutenção da Rua Santana, Bairro Estação.

JUSTIFICATIVA:

A referida via pública está em péssimas condições, impedindo o tráfego de veículos e pedestres.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 4 de Setembro de 2007.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

(Chula)

Vereador

PROTOCOLO Nº 04553/2007